
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Rudka za 2023 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
Rada Gminy Rudka uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Rudka za 2023 rok, składającego się z bilansu 
z wykonania budżetu Gminy Rudka, łącznego bilansu samorządowych jednostek budżetowych, łącznego 
rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, łącznego zestawienia zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych, informacji dodatkowej za 2023 rok oraz po rozpatrzeniu 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudka za 2023 rok, Rada Gminy Rudka zatwierdza sprawozdanie 
finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Izabela Zapisek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 899654D4-A0E5-429E-853F-DBE08F8CD9F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY RUDKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


